
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

22.09.2017 № 2/1

Об утверждении комиссий Совета
депутатов муниципального округа
Гагаринский

В соответствии с пунктом 4 статьи 12 Закона города Москвы от
06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве», статьями 9, 12 и 13 Устава муниципального округа Гагаринский в
городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Образовать комиссии Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский:

1) Комиссия по управлению и капитальному ремонту многоквартирных
домов;
2) Комиссия по землепользованию, застройке и транспорту;
3) Комиссия по экологии, благоустройству и озеленению;
4) Комиссия по взаимодействию с местным сообществом, органами
власти, общественными объединениями и развитию социальной сферы;
5) Комиссия по бюджету и муниципальной собственности;
6) Комиссия по нормативно-правовым актам и муниципальной службе.
2. Утвердить состав Комиссии по управлению и капитальному

ремонту многоквартирных домов Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский согласно Приложению 1.

3. Утвердить состав Комиссии по землепользованию, застройке и
транспорту Совета депутатов муниципального округа Гагаринский согласно
Приложению 2.

4. Утвердить состав Комиссии по экологии, благоустройству и
озеленению Совета депутатов муниципального округа Гагаринский согласно
Приложению 3.

5. Утвердить  состав Комиссии по взаимодействию с местным
сообществом, органами власти, общественными объединениями и развитию
социальной сферы Совета депутатов муниципального округа Гагаринский
согласно  Приложению 4.



6. Утвердить состав Комиссии по бюджету и муниципальной
собственности Совета депутатов муниципального округа Гагаринский
согласно  Приложению 5.

7. Утвердить состав Комиссии по нормативно-правовым актам и
муниципальной службе Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский согласно Приложению 6.

8. Со дня вступления в силу настоящего решения, считать
утратившими силу:

 решение Муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования  Гагаринское в городе Москве от 23.09.2014г.
№35/21 «Об утверждении комиссий Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский»;

 решение Совета депутатов муниципального округа Гагаринский от
24.05.2016 № 56/3 «О комиссии Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский по соблюдению лицами, замещающими муниципальные
должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей,
установленных законодательством Российской Федерации о
противодействии коррупции»;

 решение Совета депутатов муниципального округа Гагаринский от
29.06.2016г. № 57/4 «Об утверждении персонального состава комиссии
Совета депутатов муниципального округа Гагаринский по соблюдению
лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и
исполнения ими обязанностей, установленных законодательством
Российской Федерации о противодействии коррупции».

9. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

10. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова



Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 22.09.2017г.  № 2/1

Состав Комиссии по управлению и капитальному ремонту
многоквартирных домов Совета депутатов муниципального округа

Гагаринский

Председатель комиссии:
Глазко Евгений Геннадьевич – депутат Совета депутатов;

Члены комиссии:
Давидович Ян Александрович – депутат Совета депутатов;
Колесова Анастасия Валерьевна – депутат Совета депутатов;
Кучумова Юлия Михайловна – депутат Совета депутатов;
Лангар Артем Рахимуллович – депутат Совета депутатов;
Толкачев Григорий Олегович – депутат Совета депутатов;
Шагиахметова Эльмира Камильевна – депутат Совета депутатов.



Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 22.09.2017г.  № 2/1

Состав Комиссии по землепользованию, застройке и транспорту Совета
депутатов муниципального округа Гагаринский

Председатель комиссии:
Толкачев Григорий Олегович – депутат Совета депутатов;

Члены комиссии:
Глазко Евгений Геннадьевич – депутат Совета депутатов;
Елохов Константин Дмитриевич – депутат Совета депутатов;
Кучумова Юлия Михайловна – депутат Совета депутатов;
Фахми Ясмин Мохамедовна – депутат Совета депутатов.



Приложение 3
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 22.09.2017г.  № 2/1

Состав Комиссии по экологии, благоустройству и озеленению Совета
депутатов муниципального округа Гагаринский

Председатель комиссии:
Фахми Ясмин Мохамедовна – депутат Совета депутатов;

Члены комиссии:
Глазко Евгений Геннадьевич – депутат Совета депутов;
Колесова Анастасия Валерьевна – депутат Совета депутатов;
Кучумова Юлия Михайловна – депутат Совета депутатов;
Лангар Артем Рахимуллович - депутат Совета депутатов;
Шагиахметова Эльмира Камильевна - депутат Совета депутатов.



Приложение 4
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 22.09.2017г.  № 2/1

Состав Комиссии по взаимодействию с местным сообществом, органами
власти, общественными объединениями и развитию социальной сферы

Совета депутатов муниципального округа Гагаринский

Председатель комиссии:
Давидович Ян Александрович – депутат Совета депутатов;

Члены комиссии:
Ардельянов Андрей Валентинович – депутат Совета депутатов;
Зуев Юрий Борисович – депутат Совета депутатов;
Колесова Анастасия Валерьевна - депутат Совета депутатов;
Фахми Ясмин Мохамедовна - депутат Совета депутатов.



Приложение 5
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 22.09.2017г.  № 2/1

Состав Комиссии по бюджету и муниципальной собственности Совета
депутатов муниципального округа Гагаринский

Председатель комиссии:
Шагиахметова Эльмира Камильевна – депутат Совета депутатов;

Члены комиссии:
Елохов Константин Дмитриевич – депутат Совета депутатов;
Зуев Юрий Борисовнич – депутат Совета депутатов;
Колесова Анастасия Валерьевна – депутат Совета депутатов;
Лангар Артем Рахимуллович - депутат Совета депутатов.



Приложение 6
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 22.09.2017г.  № 2/1

Состав  Комиссии по нормативно-правовым актам и муниципальной
службе  Совета депутатов муниципального округа Гагаринский

Председатель комиссии:
Елохов Константин Дмитриевич – депутат Совета депутатов;

Члены комиссии:
Ардельянов Анадрей Валентинович – депутат Совета депутатов;
Давидович Ян Александрович – депутат Совета депутатов;
Зуев Юрий Борисович – депутат Совета депутатов;
Толкачев Григорий Олегович – депутат Совета депутатов.


